
   

 
 

All’Ufficio Scolastico Regionale del Piemonte 

direzione- piemonte@istruzione.it 

All’UST – Ufficio V Ambito Territoriale di Torino 

usp.to@istruzione.it 

Alle Istituzioni scolastiche della Provincia di Torino 

scuole.to@istruzione.it 

  Al Sindaco del Comune di Moncalieri 

Alle famiglie 

Al personale scolastico 

Al sito web  

all’Albo  

Agli atti 

 

 

 

OGGETTO: CHIUSURA UFFICI NEI GIORNI PREFESTIVI – A.S. 2024/2025 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO l’art. 13 del DPR 209/87; 

VISTO l’art. 25 del D.L.vo165/2001; 

VISTO il CCNL comparto scuola 2019-2021; 

VISTO il Calendario Scolastico Regionale per il Piemonte per l’a.s.2024/2025; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 29/10/2024 n.100 con la quale è stata autorizzata la chiusura della scuola 

nei giorni prefestivi relativi ai periodi di sospensione delle attività didattiche; 

 

DISPONE 

 

per l’a.s.2024/2025 la chiusura degli Uffici, durante la sospensione delle attività didattiche, nei seguenti giorni: 

 

- 24/12/2024 

- 31/12/2024 

- 14/08/2025 

 

Per le suddette giornate il personale ATA usufruirà di recuperi compensativi, ferie o festività soppresse come 

previsto da CCNL. 

 

 

Moncalieri, 31/10/2024 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

        prof.ssa Maria Teresa Ferraris 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 
 

Istituto Comprensivo  Statale “NASI” 
Via Pannunzio, 11 – 10024 Moncalieri (TO) 

C.F. 94064330015 
Tel. 011/0418880 

   E-mail: segreteria:  toic887003@istruzione.it 
http://www.icnasi.edu.it 

mailto:direzione-%20piemonte@istruzione.it
mailto:usp.to@istruzione.it
mailto:scuole.to@istruzione.it
mailto:segreteria.DD.IVCIRCOLO.MONCALIERI@scuole
mailto:toic887003@istruzione.it



		2024-10-31T13:33:01+0100
	MARIA TERESA FERRARIS




